
業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

大阪港環境調査 分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和2年4月1日 三洋テクノマリン
(株)大阪支社

指名競争入札
(総合評価落札方式）

15,522,952 12,727,000 81.99%

大阪港及び周辺海域 佐々木　規雄 2010001044539

R2.4.1～R3.3.19 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

大阪港北港南地区航路(-16m)施工環
境調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和2年4月1日 いであ(株)大阪支社 指名競争入札
(総合評価落札方式）

45,033,525 37,400,000 83.05%

大阪市此花区夢洲東1丁目地先(大阪港) 佐々木　規雄 7010901005494

R2.4.1～R2.11.30 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

大阪港北港南地区航路(-16m)附帯施
設動態観測業務

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和2年4月1日 三洋テクノマリン
(株)大阪支社

指名競争入札
(総合評価落札方式）

46,518,819 39,600,000 85.13%

大阪市此花区夢洲東1丁目地先 佐々木　規雄 2010001044539

R2.4.1～R3.3.19 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

大阪港夢咲トンネル咲洲側換気所み
なとカメラシステム詳細設計

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和2年4月7日 (株)東峯技術コンサ
ルタント

指名競争入札
(総合評価落札方式）

9,196,000 8,800,000 95.69%

－－－ 佐々木　規雄 5120001085387

R2.4.7～R2.7.31 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

建設コンサルタント等 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

大阪湾施工環境調査 分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所長

佐々木　規雄

令和2年4月27日 (株)総合水研究所 指名競争入札
(総合評価落札方式）

4,965,491 4,455,000 89.72%

大阪府岸和田市木材町地先(阪南港)
大阪府高石市南高砂地先(堺泉北港)

近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所
大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号 1120101003962

R2.4.27～R2.9.15

測量・調査 分任支出負担行為担当官
四国地方整備局高松港湾・空港整備事務所長

大岡　秀哉

四国地方整備局高松港湾・空港整備事務所
香川県高松市浜ノ町72番9号

大阪湾施工環境調査(第2工区) 令和2年6月3日 いであ(株)大阪支社 32,003,265 26,180,000 81.80%

佐々木　規雄 7010901005494

R2.6.3～R3.2.26 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

大阪府大阪市住之江区
南港北一丁目24番22号

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

指名競争入札
(総合評価落札方式）(阪南港)大阪府岸和田市木材町地先

(武庫川)兵庫県尼崎市平左衛門町地先
　　　　兵庫県西宮市鳴尾浜2丁目地先
(大阪港)大阪府大阪市此花区夢洲東1丁目地先

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

大阪府吹田市江の木町
20-12

大阪府大阪市住之江区
南港北一丁目24番22号

大阪府吹田市江の木町
20-12

大阪府大阪市浪速区幸
町一丁目2番21号

大阪府堺市堺区神南辺
町一丁4番地6



業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

大阪港南港東地区流出防止柵点検業
務

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和2年8月6日 いであ(株)大阪支社 指名競争入札
(総合評価落札方式）

9,132,704 9,130,000 99.97%

大阪市住之江区南港東4丁目地先 佐々木　規雄 7010901005494

Ｒ2.8.6～Ｒ2.10.30 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

大阪港北港南地区荷さばき地工作物
調査業務

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和2年8月17日 (株)ファノバ 指名競争入札
(総合評価落札方式）

6,182,000 5,797,000 93.77%

大阪府大阪市此花区夢洲東1丁目2番31、32、
33、34、37

佐々木　規雄 7120901001235

Ｒ2.8.17～Ｒ2.10.2 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

建設コンサルタント等 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

大阪港北港南地区航路(-16m)附帯施
設沈下解析等検討業務

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和2年9月14日 いであ(株)大阪支社 指名競争入札
(総合評価落札方式）

17,933,280 16,500,000 92.01%

－－－ 佐々木　規雄 7010901005494

R2.9.14～R3.3.19 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

建設コンサルタント等 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

堺泉北港漁業実態調査 分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和2年9月14日 いであ(株)大阪支社 指名競争入札
(総合評価落札方式）

18,734,560 15,180,000 81.03%

－－－ 佐々木　規雄 7010901005494

R2.9.14～R3.3.19 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

建設コンサルタント等 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

堺泉北港汐見沖地区泊地(-12m)深浅
等測量

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和2年9月18日 日本ジタン(株)神戸
営業所

指名競争入札
(総合評価落札方式）

7,847,449 6,380,000 81.30%

大阪府泉大津市夕凪町地先
大阪府堺市西区浜寺石津地先

佐々木　規雄
5290801002921

R2.9.18～R2.12.21 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

大阪港北港南地区航路(-16m)施工環
境調査(第2工区)

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和2年10月7日 いであ(株)大阪支社 指名競争入札
(総合評価落札方式）

26,892,966 21,868,000 81.31%

大阪市此花区夢洲東1丁目地先(大阪港) 佐々木　規雄 7010901005494

R2.10.7～R3.3.31 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

大阪府大阪市住之江区
南港北一丁目24番22号

大阪府大阪市住之江区
南港北一丁目24番22号

大阪府大阪市北区梅田
一丁目2番2-1200号

大阪府大阪市住之江区
南港北一丁目24番22号

大阪府大阪市住之江区
南港北一丁目24番22号

兵庫県神戸市中央区海
岸通3番地



業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

大阪港北港南地区荷さばき地(C12)
土質調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和2年11月16日 川崎地質(株)西日本
支社

指名競争入札
(総合評価落札方式）

33,683,291 28,105,000 83.44%

大阪市此花区夢洲東1丁目地先 佐々木　規雄 7010401037591

R2.11.16～R3.3.22 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

堺泉北港汐見沖地区岸壁(-12m)詳細
設計等業務

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和2年12月24日 いであ(株)大阪支社 指名競争入札
(総合評価落札方式）

47,649,005 37,950,000 79.64%

－－－ 佐々木　規雄 7010901005494

R2.12.24～R3.8.30 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

建設コンサルタント等 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

  ※総合評価落札方式に係る入札結果の公表については、
http://www.pa.kkr.mlit.go.jp/business/resultsl rating.html
を参照願います。

大阪府大阪市住之江区
南港北一丁目24番22号

大阪府大阪市西区北堀
江二丁目2番25号


